pour tout pemus de chasse. 

C) Du tir et des latitudes d'abattage du phacochere 

Art. 15. - En dehors des ZIC, le permis de petite 
chasse donne droit, pour son détenteur, a l'abattage d'un 
(O 1) phacochere par semaine moyennant le paiement 
préalable d'une redevance de quínze mille (15.000) 
r .. ,..._,~<" rli A 

1) Le tir d'un second phacochere, apres acquitte­
ment d'une taxe complémentaire de Vingt mille (20.000) 
francs CFA, peut etre autorisé dans les zones ou la 
chasse a l'espece n'est pas interdite et ou la densité 
de sa population est jugée suffisamment importante.

[...]

limites définies par l'article 7 du présent arrété ; 

- les ZIC et les zones arnodiées dans les Dépar­
tements de : Kaolack, Nioro du Rip et Louga. . -

Art. 16. - Les porteurs du permis coutumier peuvent 
abattre un phacochere par semaine. Tls sont dispensés 
du paiement de la redevance de quinze mille (15.000) 
francs CFA. 

Art. 17. - Daos la ZIC de la Falémé, les détenteurs 
de permis de grande chasse, d'une validité de quinze 
(15) jours au moins, peuvent tirer un deuxieme pha­
cocbere par semaine moyennant le paiement d'une 
redevance de vingt mille (20.000) francs CFA.

[...]

- Le prix de cession du permis de chasse au 
gibier d'eau est, selon la catégorie, fixé comme suit: 

- catégorie touristelune semaine : le cout est de 
quinze mille (15.000) francs CFA ; 

- caJégorie touriste longue durée : la vaJidité est 
d'un mois et le co0t est de quarante-cinq mille (45.000) 
francs CF A ; . 

- caJégorie résident : le permis est vaJable pour 
toute la durée de la période d'ouverture de la chasse 
au gibier d'eau et son co0t est de trente mille (30.000) 
francs CFA. 

Paragrapbe 3.-Des latitudes d'abattage hebdoma­
daires